
ABSEN SKILL lAB BLOK 2

PRODI PENDIDIKAN PROFESI APOTEKER FKIK UMY
ANGKATAN KE.13 TAHUN 2023

Hari/Tanggal : Kamis, 26 Januari2023 MATER!
Jam : 08.00-10.00 WIB

Referensi/ Tools yang digunakan
untuk menganalisa resep dan DRp

PJ Skill Lab :apt. Azka Muhammad Rusydan, M. pharm. Sci.
Blok : Blok 2_S1
Tempat : Lab. Tekfar Gd. G1 Lt.2 FKtK UMy
NO NIM NAMA KEL. TANDATANGAN

L 202240401]-7 Ahmad Zaky Miftahul lkhsan .r

1

L N'?
2 20224040L12 Hijriyatul Amaliyah 2l lrY4 t
3 20224040773 Yara Afif Alfatih 3 w_
4 20224040114 Achsib Muhasibah v 4lw v()
5 20224040L15 Ananda LuthfiAzmi 5 1/
6 20224040066 M Fanka Hajriantipo " 64
7 20224040067 Putri Nur Amalia ,t/l 7 ,ilv
8 20224040068 Asriyana 8 <tttt\ n
9 24224040069 Bagus Hidayaturrohim " rlND.--
10 20224040070 Dhenok Resty Wulandari lOWHF
LL 2022404010L \tthabarani Aszahro

2

!1 r>

12 20224040102 MiftahulJannah M r 12 Mn
13 20224040103 Dinda Putri Utami J t3 Irl
t4 20224040LO4 Aina Salsabila Azkia !4 *(ili \v

15 20224040105 Haidar Bagir .r 1s )w9
t6 20224040076 Hilmi Adil Pangarso " 1E=-

t7 20224040077 Rima Octavia
,t fi(y

18 20224040078 Sherinda Syafa Ardhana 18( n
19 20224040079 Prita Nanda lrfiyanti 19 f.tru).
20 20224040080 Mila Lestari 20 fni
2L 2022404009t Maitsa Via Saffriza

3

2t rllih.
22 20224040A92 Cica Tri Murani 22 fulnr
23 20224040A93 Sesa Anuti Nugraheni nviw
24 20224040094 Anisha Widyasari 24 t( fi"
25 20224040095 lndah Rachmawati 2s<Ml
26 20224040086 Salma Puspa Andaria 26 a4-^d -\/l
27 20224040087 Kunniya Amany 2{4w
28 20224040088 Anisa Murti 284{l\[ \
29 20224040089 Dian Oktarini 29
30 20224040090 ialsabilla Firdausyiah 30 Xw-l
31 2022404008t Lisa Aulia Hakim

4

3y'#,
32 20224040082 Sain Abrari Awie 32 .$ilf
33 20224040083 M. RinaldiApriyatna v It n ffii:
34 20224040084 Noor Amalia Ulfa 34 /L
35 20224040085 Cagiva Geofani .t L1_) 35 Yq
36 20224A40096 Dwi Melinda Sari 36 (qM
37 24224040097 Ayu Pratama Kinanti .1fl 7&nY
38 20224040098 Risma Yanti Arlian 38 w4 - L-t
39 20224A40099 Iasya Haditya 3E-VtdUh'
40 20224040LOO Roosma Hatmayana 4o'cffi),

L



f-I
I

i

2022404007L Anissa Wulandari

5

4! A.p
42 20224040072 Findy Nadya Pramesty +2 ,mAh vlr&

43 20224040073 Putriana Puspita Rini U 43 tV,,?,
44 2022404A074 Zurita Asri Rumanika 14 .ru) z_\
45 20224040A75 lstika Amrina Rosyada K 4s V&^
46 20224040LO6 Syahjehan Difa Alfiyah 46 NWi.l
47 20224040LO7 Nasya Aprilla Narvieko 47 \\WAA)""
48 20224040LO8 Rahmah Nurfauziah q84wafu-- ./-,
49 20224040109 Rita Rusmeilina 49 LMN
50 2022404Att0 Tegar Yoke Anggara so 4fr
51 20224040061 Nur Aisyah

6

s1 (h
52 20224040062 VibrianiAmrin 52 U,-,LgJtr
53 20224040063 Nur Muhammad Akbar .z s3l*,t,..
54 20224040064 Muhammad'ammar ! s4#}-.
55 2022404A065 Luthfi Zoe Fikrian / rX al 55r/L"A
56 202240401t6 Andyra Betanama s6 \ Elrilk-
57 2A224040L77 Nor Khairunisa .'{'i{ 57 i*;,
58 2022404011.8 Hestiyana Ekawati s8 { 4Tlffit"
59 202240401L9 Anugrahtama lntan Pertiwi 5Qtl
60 20224040t?:0 Iika Marhatun Soliha 60 U



ABSEN SKILL LAB BLOK 2
PRODI PENDIDIKAN PROFESI APOTEKER FKIK UMY

ANGKATAN KE.13 TAHUN 2023
HarilTangqal : Jum'at, 27 Januari2O23 MATERI
Jam 10"00-12.00 wrB

Rekonsiliasi Obat
PJ SkillLab : apt. Novita kaswindiarti, M.Sc.
Blok : Blok 2 52
fempat : Lab. Kom cd. c1 Lt.2 FKIK UMY
NO NIM NAMA KEt. TANDATANGAN
31 20224040081 Lisa Aulia Hakim

4

3U.24^
32 20224040082 Sain AbrariAwie 32 5aE
33 20224040083 M. Rinaldi Apriyatna t, zzffii
34 20224040084 Noor Amalia Ulfa 34 t4 /\
35 2022404008s Cagiva Geofani L_--/ 35
36 20224040096 Dwi Melinda Sari 36 4U
37 20224040097 Ayu Pratama Kinanti t-) , 37 (JM
38 2022404AO98 Risma Yanti Arlian 38 \4til ,'L.t
39 20224A40A99 Tasya Haditya 39 d,tkffip ,
40 20224040!00 Roosma Hatmayana 40 "fiffiL)t
4L 2022404007! Anissa Wulandari

5

+f / [r,=r-*,^^
42 20224A40072 Findy Nadya Pramesty 42.WdLtr
43 20224040073 Putriana Puspita Rini 43 [/*
44 20224040074 Zurita Asri Rumanika 44@-) ,/)
45 24224040075 lstika Amrina Rosyada r/7 4s lu*yi)
46 20224040106 Syahjehan Difa Alfiyah +6 nr,({{,
47 20224040107 Nasya Aprilla Narvieko 47 WIIN'
48 20224040L08 Rahmah Nurfauziah +8 ltha,A**
49 20224040109 Rita Rusmeilina A ^raffis0 20224040L70 Iegar Yoke Anggara 30 vb I)
51 20224040061 Nur Aisyah

6

s1 %ru,
52 20224040062 r'ibrianiAmrin s2w fl'
53 20224040063 Nur Muhammad Akbar ,// s3 $+ffif,-/
54 20224040064 Vluhammad'ammar s4\M -rr--
55 2022404006s Luthfi Zoe Fikrian ,/lw, / / 55.ffitV*.
56 20224040116 Andyra Betanama s6 { w{// 1/ !,t
57 20224040LL7 Nor Khairunisa ,"- /- 57 h{i
58 20224040LL8 Hestiyana Ekawati sdtW6s
59 202240401t9 Anugrahtama Intan Pertiwi sec
60 20224040120 Tika Marhatun Soliha 50 l" ,



ABSEN SKILL LAB BLOK 2
PRODI PENDIDIKAN PROFESI APOTEKER FKIK UMY

ANGKATAN KE.13 TAHUN 2023
Hari/Tangqal : Jum'at, 27 Januari2023 MATERI
Jam : 10.00-12.00 WIB

Rekonsiliasi Obat
PJ SkillLab : apt. Novita kaswindiarti, M.Sc.
BIok : Blok 2 52
Tempat : Lab. Tekfar Gd. Gl Lt.2 FK|K UMy

NO NIM NAMA KEL. TANDATANGAN
L 2022404ALfl Ahmad Zaky Miftahul tkhsan

1

! ILfu
2 20224040L72 Hijriyatul Amaliyah zw"
3 20224040173 Yara Afif Alfatih 3&.
4 20224040L74 Achsib Muhasibah 4

,b v

5 2022404077s Ananda LuthfiAzmi s lP.
6 20224040066 M Fanka Hajriantipo 64 )
7 20224040067 Putri Nur Amalia 7ft4
8 20224040068 Asriyana 8 x\h r ,,1

9 20224040069 Bagus Hidayaturrohim lg,&O,tA-
10 20224040070 Dhenok Resty Wulandari 10 \NW
LL 20224040107 Atthabarani Aszahro

2

Ll TI )
T2 20224040702 MiftahulJannah M 12 l\l\^
13 20224040LO3 Dinda PutriUtami Jt- 13 \hD^T
L4 20224040LA4 Aina Salsabila Azkia Mc*O^*
15 2022404ALOs rlaidar Bagir tsffi
16 20224040076 HilmiAdil Pangarso tsA -i-
77 20224040077 Rima Octavia l-r L7 WL
18 20224040078 Sherinda Syafa Ardhana 18 t\Xl,lA
19 20224040079 Prita Nanda lrfiyanti 1e fx\
20 20224040080 Mila Lestari 20' M"* 7
2L 2022404009L Maitsa Via Saffriza

3

2!t
22 20224040092 Cica Tri Murani 22 o L
23 20224040093 Sesa Anuti Nugraheni 23'lw
24 20224040094 Anisha Widyasari 24 NI/l
25 20224040095 lndah Rachmawati \ 2s iW4
26 20224040086 Salma Puspa Andaria 26*yk] r- I
27 20224040087 Kunniya Amany 27 ld ,rl"
28 20224040088 Anisa Murti 28 YSI J
29 20224040089 Dian Oktarini 2s fifrt
30 20224040090 Salsabilla Firdausyiah 30 /kL



ABSEN SKILL tAB BIOK 2
PRODI PENDIDTKAN PROFESI APOTEKER FKIK UMY

ANGKATAN KE.13 TAHUN 2O2g
Hari/Tanggal : Senin, 30 Januari2023 MATER!
Jam 13.00-15.00 wrB

SWAMEDIKASI

PJ SkillLab :apt. Vella LailliDamarwati, M. Farm.
Blok : Blok 2 53
Tempat : Lab. Tekfar Gd. Gl Lt.2 FK|K UMy

NO NIM NAMA KEL. TANDATAN9AIU
31 20224040081 Ltsa Au[a HaKtm

1

3Y7fi -
32 20224040082 Sain AbrariAwie 32 .&iy
33 20224040083 rvt, 11tnatot Apnyatna 33ffi
34 20224040084 t\oor Amaila ulTa 34 /t h35 20224040085 uoE,tvd loeutdlll

35 "q
36 20224040096 uwt rvteilnoa 5an 36 .:'flhAL
37 20224040097 Ayu Frarama Ktnantt

2

37Cfrr.q
38 20224040098 r1tsma YanU Afltan 38'lY+S
39 20224040099 5yd ndutLya 3WAr&>
40 20224040100 Koosma Hatmayana 40 ffila
4L 20224040071 Antssa wutanoan

41A.^.-.
42 20224040072 ilnoy t\aqya pramesty 42 ,W,A \l t\M'
43 2A224040073 urflana pusptta Rlnl

3

A 43
44 20224040074 z.unra Asn Kumantka 44 #2
45 20224A40075 15uKd Arrlflna Kosyaoa 7" afi45 L
46 20224040106 )yanJenan utra Attiyah 46 &illQ^ v
47 20224040107 Nasya Aprilla Narvieko

47 IAWNW48 20224040708 ndnrnan Nurlauztan 48 pa/w-. .+49 20224040LOg [d nu5rlteiltna

4

4e (dffill
50 20224040170 Tegar Yoke Anggara solr|t
51 2422404006L r\ur Atsyah st (lin
52 20224040062 vronant Amnn s2 tlalffi-.
53 20224040063 t\ur tvtunammao Akhar v///^/ 53 E''
54 20224040064 tvtunammao 'ammar

s4 wr
55 20224040065 Lutnll z.oe FtKnan

5

/-rf 5vry"/*-
56 24224040L16 Anuyra betanama s6\fffi|fr)
57 20224040L17 t\or Knatruntsa

57
58 20224040L18 nesuyana EKawatt s8(n4t1w) --q

59 20224A40 1-9 uBr dilrdrna tnlan rerttwt sgd}x
60 20224040720 I tKa tuarnatun 50liha 60 \'nl



ABSEN SKILL LAB BLOK 2
PRODI PENDIDIKAN PROFESI APOTEKER FKIK UMY

ANGKATAN KE-13 TAHUN 2O2g
Hari/Tanggal . perlrn, cu lanuart ZOZ3:13.00-15.0m

:apt.VellaLffi
MATERIJan

SWAMEDIKASI

PJ SKiII Lab
Blok :Blok2 S3 

-

: Lab. Kom,

Ahmad Zakv

Tempat
NO NIM
L 202240401,7t

KEt. TANDATANGAN

2 20224A40L12 Hijriyatul Amalivah
YaraAfifRlfaF
Achsih I\./l r r h e ciha l-, 1

L

3 202240401,L3
2d Y1/ r/

4 202240401L4 lr 
^

3

5 20224040L75 Anrnda I rr+hfi
4 /'>

A

6 20224040066 M Fanka Hairiantioo
Dr r+ri 

^t'.- 
A 

--l:-

(/'\\ 5

7 20224A40067
6*b

8 20224040068 Asriven:

2

7

9 20224040069 Rrorrc lJiel-.,^+,F
8 \4 -i\

10 20224040070 Dhenok tlocfrr \A/r rla ^.1
?

7L 2022404010L
r I vrsr rvqt I

Atthabarani At;hro-
MiftahulJrnnih M----
Dincla Prrtri r[l-l---

LoC}fit6a-
_l ,

72 20224040102 1,7 )
13 24224040103 2 tvr4 nd
1.4 20224040104 (el hit

3

13 uv

L5 2022404010s Haidar Flaoir
L4 ffi\,q e

76 20224040076 l-lilmi Arlil o- Ls :>rE
77 20224040077

,5q

Rima Octrrri
16--=

18 20224040078 She rinda (rnfr A'",1h- n u l)lrJ. (

L9 20224040079 Prita Nenrle lrfirran+i
18 I I .rlr /

20 20224A40A80 Milalpcteri-

4

19', \iltH

21 20224040091. Maitsa Via Saffriza
Cica Tri Murani

-

-SPsa Anr r+i l\lr raraha^i

20 Mi,

22 20224040092 fl, 21/ N^*'?' '

23 20224040093 22 lll-: V
24 20224040094 Anicha\Arid.F \, nkla
25 20224040095 lndah Rarhmeur:ti

24 ( t ^TD

26 20224040086 Salma Puspa Andaria

5

25-\ o

27 20224040:087
26.d,4<SL- -vl

Nunntya Amanv
AnicaI\/l,rr+i 

-

28 2A224040088 27

29 20224040089 Dian Oktarini
Sa lsahille Firrlrr rc.,i^ h

28 sbL

30 20224040090 ,4 29

-

30 -w

- :

I



I
I

ABSEN SKILL IAB BLOK 2
PRODI PENDIDIKAN PROFESI APOTEKER FKIK UMY

ANGKATAN KE-13 TAHUN 2023
Hari/Tanqqal : Selasa, 31 Januari2023 MATERI
Jam : 08"00-12.00 WIB

PELAYANAN RESEP 1

PJ SKiII Lab : apt. Titi lra Pengestuti, M. Clin. pharm.
Blok : Blok 2_S4
Tempat : Lab. KomunikasiGd. G1 Lt.2 FKtK UMy

NO NIM NAMA KEL. TANDATANGA}I
31 2022404008L Lisa Aulia Hakim

I

3L,/--/?#.-
32 20224040082 Sain AbrariAwie 32 gr'7
33 20224040083 M. RinaldiApriyatna nffi
34 20224040084 Noor Amalia Ulfa 34 /il /h
35 20224040085 Cagiva Geofani l*?T
36 20224040096 Dwi Melinda Sari 36.41
37 2022404A097 Ayu Pratama Kinanti

2

A :zCJ:tI
38 20224040098 Risma YantiArlian 3gt tlt ),
39 20224A40099 Tasya Haditya 39$ySt:
40 20224040rOO Roosma Hatmayana 40 'd
41 20224040077 Anissa Wulandari 4t / }*a*-
42 20224040072 Findy Nadya Pramesty 42- trAt l\,
43 20224040073 Putriana Puspita Rini

3

/a 43 (Ytthfi
44 20224040074 Zurita Asri Rumanika qq -.1W*-- I

45 20224040A7s lstika Amrina Rosyada {./ 45 sg#
46 20224044rc6 Syahjehan Difa Alfiyah 46 v
47 20224040LO7 Nasya Aprilla Narvieko 47 llU,4,44L{.{
48 20224040L08 Rahmah Nurfauziah +8 fu{w*-- T
49 20224A40rc9 Rita Rusmeilina

4

n. 4e ( &dtur.
s0 2022404AL1O Tegar Yoke Anggara 50 u-

51 20224040A61 Nur Aisyah s7 afu
52 20224040062 VibrianiAmrin 52 ,

lI
53 20224040063 Nur Muhammad Akbar t) r++se4-54 20224040064 Muhammad'ammar s4 rvtfV-
55 20224040065 LuthfiZoe Fikrian

5

u ss /q*,
56 20224A40116 Andyra Betanama s6 \fffl{lh v",-^
57 20224040LL7 Nor Khairunisa ,-)1t f 57 ,r*{nnlb
58 20224040t18 Hestiyana Ekawati 58(Wfrbco t
59 202240401.L9 Anugrahtama lntan Pertiwi ss c.CIqh,l
60 20224040120 Tika Marhatun Soliha 60'n



ABSEN SKILL LAB BLOK 2

PRODI PENDIDIKAN PROFESI APOTEKER FKIK UMY
ANGKATAN KE.13 TAHUN 2023

HarilTanqqal : Selasa, 31 Januari2023 MATERI
Jam 08.00-'t2.00 wrB

PELAYANAN RESEP 1

PJ Skill Lab : apt. Titi lra Pengestuti, M. Clin. Pharm.
Blok : Blok 2 54
Tempat : Lab. Tekfar Gd. G1 Lt.2 FKIK UMY

NO NIM NAMA KEt. TANDATANGAN
t 20224040LLL Ahmad Zaky Miftahul lkhsan

L

L A!*
2 2022404A7t2 Hijriyatul Amaliyah 2 8(q,.
3 2022404ALL3 Yara Afif Alfatih rt 3w*.
4 202240401t4 Achsib Muhasibah 4 /2m vA-

5 20224040lLs Ananda LuthfiAzmi U 5 \].

6 20224040A66 M Fanka Hajriantipo 6#
7 20224040467 Putri Nur Amalia

2

7 .-*b .

8 20224040068 Asriyana 8 lls[ .,{
9 20224040A69 Bagus Hidayaturrohim g t{$CM--
10 20224040A70 Dhenok Resty Wulandari L}\PXNV
lt 2022404070t Atthabarani Aszahro 11 )(Ih
t2 2022404A102 MiftahulJannah M t2 vw
13 20224040L03 Dinda Putri Utami

3

{ 13ll/llu"
t4 20224040704 Aina Salsabila Azkia ts d(/u/
15 20224040105 Haidar Bagir L5W
16 20224040076 HilmiAdil Pangarso 6--P
t7 20224040077 Rima Octavia /-r L7 '14
18 20224040078 Sherinda Syafa Ardhana 1s Y{rJ&
19 20224040A79 Prita Nanda lrfiyanti

4

19 A\,{N
20 20224040080 Mila Lestari 20 Mid[ u'v
27 2022404009L Maitsa Via Saffriza 2t lINrm)W.
22 20224040092 Cica Tri Murani 22 trrJ"

1J'
23 20224040093 Sesa Anuti Nugraheni ztflffi
24 20224040A94 Anisha Widyasari 24 J{tl
25 2022404009s lndah Rachmawati

5

25 \k
26 20224040086 Salma Puspa Andaria 26.2h{1i -rr'

27 20224040087 Kunniya Amany 27h'vk'
28 20224040088 Anisa Murti 28N&
29 20224040089 Dian Oktarini 2s [s)At
30 20224040090 Salsabilla Firda usyiah 30 xw



: Rabu, 1 Februari 2023 MATERI

Jam 08.00-12.00 wtB

PELAYANAN RESEP 2
PJ Skill Lab : apt. Andy Kurniawan saputra, S. Farm.

Blok : Blok 2 55

Tempat : Lab. KomunikasiGd. G1 Lt.2 FKIK UMY

NO NIM NAMA KEL. TANDATANGAN

7 24224040L1,1 Ahmad Zaky Miftahul lkhsan

1.

t ?7

2 202240401L2 HijriyatulAmaliyah 2 ft'^
3 24224040LL3 Yara Afif Alfatih u/ 3

4 20224040LL4 Achsib Muhasibah 4f,
5 20224040L15 Ananda LuthfiAzmi 5 -/
6 20224040066 M Fanka Hajriantipo 6+b
7 20224040067 Putri Nur Amalia

2

7 +-.--
8 20224040068 Asriyana 8

9 20224040069 Bagus Hidayaturrohim 9 'Y V-
10 20224040070 Dhenok Resty Wulandari 10 \/W
1t 20224A40101 Atthabarani Aszahro 11 D
t2 20224440L02 MiftahulJannah M t2 4^
13 20224040103 Dinda Putri Utami

3

I 13

L4 20224040104 Aina Salsabila Azkia 14(- i^N3 V

15 20224040L05 Haidar Bagir 1s >{
16 20224040076 HilmiAdil Pangarso tS-=A-?-
t7 20224040077 Rima Octavia a.l L7,

18 20224040078 Sherinda Syafa Ardhana 18

19 20224040079 Prita Nanda lrfiyanti

4

19/
20 20224040080 Mila Lestari 20 \Aidt Yv
2t 20224040091 Maitsa Via Saffriza 2t I(h".
22 20224040092 Cica Tri Murani 22 Ih. \
23 20224040093 Sesa Anuti Nugraheni \r B 'r)
24 20224040094 Anisha Widyasari 24 \'
25 20224040095 lndah Rachmawati

5

25s
26 20224040086 Salma Puspa Andaria 26 //@]s1,;
27 20224040087 Kunniva Amanv 27 LI:IJ

28 20224040088 Anisa Murti 28x#
29 20224040089 Dian Oktarini 29

30 20224040090 Salsabilla Firdausyiah 30 XV.

ABSEN SKILL LAB BLOK 2

PRODI PENDIDIKAN PROFESI APOTEKER FKIK UMY

ANGKATAN KE-13 TAHUN 2023

{



ABSEN SKILL LAB BLOK 2

PRODI PENDIDIKAN PROFESI APOTEKER FKIK UMY
ANGKATAN KE.13 TAHUN 2023

Hari/Tanggal : Rabu, 1 Februari 2023 MATERI
Jam : 08.00-12.00 WIB

PELAYANAN RESEP 2
PJ SI ;illLab : apt. Andy Kurniawan saputra, S. Farm.
Blok : Blok 2_S5
Tempat : Lab. Tekfar Gd. G1 Lt.2 FKIK UMY

NO NIM NAMA KEL. TANDATANGAN
31 2A224040A81 Lisa Aulia Hakim

1

3L/Z:ry,
32 20224040082 Sain AbrariAwie 32 -q;y I
33 20224A40083 M. RinaldiApriyatna lt 33-1 W
34 20224A4AO84 Noor Amalia Ulfa 34 /t An
35 2A224040085 Cagiva Geofani 3s r,/fi
36 20224040096 Dwi Melinda Sari 36 {AF,4/.--
37 20224040097 Ayu Pratama Kinanti

2

/il 37 C'IrYF
38 2022404A098 Risma YantiArlian 38m Lt
39 2022404A099 Iasya Haditya 39 ),
40 20224040L00 Roosma Hatmayana qo 'ffifri
4L 20224040071 Anissa Wulandari 41 / k,',
42 20224040072 Findy Nadya Pramesty 42mi \'
43 20224040073 Putriana Puspita Rini

3

.<a1 43
44 2A224040074 Zurita Asri Rumanika 44-m) ,4

45 20224040A75 lstika Amrina Rosyada 1/ 45 w,
46 20224040106 Syahjehan Difa Alfiyah 46 fuilL
47 20224040107 Nasya Aprilla Narvieko 47 llll/,t/ll/1.
48 20224A40108 Rahmah Nurfauziah +8 ffialvils-' v
49 20224A40109 Rita Rusmeilina

4

n 49
50 202240401.10 Tegar Yoke Anggara so 1#
51 20224040061 Nur Aisyah 5t afi
52 20224040062 VibrianiAmrin sz \w*
53 2022404A063 Nur Muhammad Akbar /i' 53 io
54 20224040064 Muhammad'ammar sq ffi-l
55 20224040065 Luthfi Zoe Fikrian

5

/:, h ss fqdn/
55 202240401,1.6 Andyra Betanama 56 L A

57 202240401.17 Nor Khairunisa *\I 57
58 2022404011.8 Hestiyana Ekawati s8 (+-fifiy,e ti
59 2022404AL19 Anugrahtama Intan Pertiwi c,qf/DMU*

60 20224040120 Tika Marhatun Soliha 60'ily



ABSEN SKILL LAB BLOK 2

PRODI PENDIDIK.AN PROFESI APOTEKER FKIK UMY
ANGKATAN KE.13 TAHUN 2023

Hari/Tanggal : Kamis,2Februari2A23 MATERI
Jam 13.00-15.00 wtB

MESO, IDK & SOAP
PJ Skill Lab : apt. Salma Fajar Puspita,M. CIin., Pharm

BIok : Blok 2 56
Tempat : Lab. Tekfar Gd. G1 Lt.2 FKIK UMY

NO NIM NAMA KEL. TANDATANGAN
1 20224040711 Ahmad Zaky Miftahul lkhsan

L

llM
2 2022404A112 Hijriyatul Amaliyah z b{?L/
3 20224040713 Yara Afif Alfatih 3 ry.
4 2022404071_4 Achsib Muhasibah 4m
5 2022404077s Ananda Luthfi Azmi 5

6 20224040A66 M Fanka Hajriantipo 6 <tu
7 20224040067 Putri Nur Amalia 7 h,til --
8 20224040068 Asriyana 8 llltl\ T
9 20224040069 Bagus Hidayaturrohim l\-2, e (q0A--
10 20224A40070 Dhenok Resty Wulandari lOVIW
7L 20224040707 Atthabarani Aszahro

2

77 lt,
t2 20224040102 MiftahulJannah M t2 tv\^ \.
13 202240401A3 Dinda Putri Utami 13 Ltl U

t4 20224040104 Aina Salsabila Azkia t4r4/UA
15 202240401A5 Haidar Bagir 15 \xffi
16 20224040076 Hilmi Adil Pangarso F
77 20224040077 Rima Octavia rLt t7 A
18 20224040078 Sherinda Syafa Ardhana 18 (JIn[ l,.nr
19 20224A40079 Prita Nanda lrfiyanti le,rflrilN
20 20224040080 Mila Lestari 20 N(\} ),r' 'tY
2t 2022404009L Maitsa Via Saffriza

3

n 2t 1lr. tut- -

z2 20224040092 Cica Tri Murani 22 ly||lr, (
23 20224040093 Sesa Anuti Nugraheni II B v)$44
24 20224040094 Anisha Widyasari 24 \trA-

25 20224040095 lndah Rachmawati 25--<

26 2A224040086 Salma Puspa Andaria 2642h*
27 20224040087 Kunniya Amany 271ry1 L
28 20224440088 Anisa Murti 28*\dl
29 20224040089 Dian Oktarini 2e kw
30 20224040090 Salsabilla Firdausyiah 30fr1^+ I

31 2022404008L Lisa Aulia Hakim

4

31,/4.y-'.
32 20?24040082 Sain Abrari Awie 32 ,&;V'
33 20224040083 M. RinaldiApriyatna ll ffi,+-
34 20224040084 Noor Amalia Ulfa 34 A
35 20224040085 Cagiva Geofani 1 ) 3s[-t
36 2022404A096 Dwi Melinda Sari 36 <dE
37 2022404A097 Ayu Pratama Kinanti .\ ll 37cr'fi,
38 20224040098 Risma Yanti Arlian 38 \{t[ l,
39 20224040099 Tasya Haditya 3#il@:
40 20224040700 Roosma Hatmayana 4a rditt

-l=



il
I

24224040A77 Anissa Wulandari

5

+tA"
42 20224040072 Findy Nadya Pramesty 42 ,ffut [ \']":
43 24224040073 Putriana Puspita Rini -/--) 43 (Yttl,
44 20224040074 Zurita Asri Rumanika aqffi
45 20224040075 lstika Amrina Rosyada L (-z 4s '62-fuN1
46 20224040LA6 Syahjehan Difa Alfiyah 46 \
47 20224040107 Nasya Aprilla Narvieko +7 Wtl//flAL'
48 20224040108 Rahmah Nurfauziah +8 Kh.uJv,e-'
49 24224040LAg Rita Rusmeilina fi 4s \)h*kL.
50 za224040tLo I-egar Yoke Anggara 50 tr
51 20224040061 Nur Aisyah

6

s7w
52 20224040062 VibrianiAmrin ( tttn 5b'
53 20224040063 Nur Muhammad Akbar n s3r Id[..
54 20224040064 Muhammad'ammar t4w-1
55 20224040065 Luthfi Zoe Fikrian ,4 5v-/i?
56 202240407L6 Andyra Betanama a4 l r
57 202240407Lt Nor Khairunisa YaV, s7 ,,&rtr)
58 202240407L8 Hestiyana Ekawati ;8{qTrlt)b.c V

,
59 242240401r9 Anugrahtama lntan Pertiwi 5s &uY.
60 24224040L20 Tika Marhatun Soliha 60 <tr/''M T



ABSEN SKILL LAB BLOK 2
PRODI PENDIDIKAN PROFESI APOTEKER FKIK UMY

ANGKATAN KE-13 TAHUN 2023
Hari/Tanqqal : Sabtu, 4 Februari2023 MATERI
Jam : 10.00-10.00 WIB

Pembuatan Media PIO ke Tenaga
Kesehatan

PJ SkillLab : apt. Bintoro Hermawan, S. Farm.

Blok : Blok 2_S7
Tempat : Lab. Tekfar Gd. G1 Lt.2 FKIK UMY

NO NIM NAMA KEL. TANDATANGAN
L 2022404071-t Ahmad Zaky Miftahul lkhsan

t

1 /
2 20224040712 Hijriyatul Amaliyah 2 lMz
3 20224040L13 Yara Afif Alfatih U

f 3 ffi"
4 20224040LL4 Achsib Muhasibah 4,.-ffi\
5 2022404011-5 Ananda Luthfi Azmi fa

5 rt
6 20224040066 M Fanka Hajriantipo ol
7 20224040067 Putri Nur Amalia I 7 u-
8 20224040068 Asriyana 3#I
9 20224040069 Bagus Hidayaturrohim Ttt gl\0!\,--
10 20224040070 Dhenok Resty Wulandari ro\,sfir
t7 20224040101 Atthabarani Aszahro

2

71 \
12 202240401.02 VliftahulJannah M 12 I\

^f13 20224040103 Dinda Putri Utami 13 I 'uu-
L4 20224040to4 Aina Salsabila Azkia 14( \P
15 20224040L05 Haidar Bagir 15>ff
16 20224A40076 Hilmi Adil Pangarso 1A-A)E
L7 20224A40077 Rima Octavia t7^,
18 20224040078 Sherinda Syafa Ardhana 1ffi;
19 20224040A79 Prita Nanda Irfiyanti w. rcA{[{\
20 20224040080 Mila Lestari 20 \rhdL V''Y
2t 20224040091 Maitsa Via Saffriza

3

t 21 [,^il ^ '
22 20224040092 3ica Tri Murani 22 \
23 20224040093 Sesa Anuti Nugraheni

il 23"ru
24 20224040A94 Anisha Widyasari 24
25 2022404A095 lndah Rachmawati !-\ 2s+d
26 2022404A086 Salma Puspa Andaria zGsAStS. il
27 20224040087 Kunniya Amany 27 ld V
28 20224040088 Anisa Murti 28 I $\
29 20224040089 Dian Oktarini 2eI )t4
30 20224040090 Salsabilla Firdausyiah 30 tff' I

,-l
31 20224040081. Lisa Aulia Hakim

4

I

32 20224040082 Sain Abrari Awie 32 &iO
33 20224040083 M. RinaldiApriyatna 33;W
34 20224040084 Noor Amalia Ulfa 34 /l
35 2022404008s 3agiva Geofani 35 ,lk
36 20224040096 Dwi Melinda Sari 36(dfi
37 20224040097 qyu Pratama Kinanti a) 37( fir
38 20224040098 Risma Yanti Arlian 38 uA# I
39 20224040099 l-asya Haditya 3y\ I
40 20224040!OO Roosma Hatmayana 40 l-dilr



r 2A22404007L Anissa Wulandari

5

i 4Ll
20224040072 Findy Nadya Pramesty 4? *trttt Ul 

vttl I

20224040073 Putriana Puspita Rini (/ B rVJ
44 20224040074 Zurita Asri Rumanika ++.fl)l
45 2022404007s lstika Amrina Rosyada /? 4s }effi*
46 24224040106 Syahjehan Difa Alfiyah qo krfi"^ -\./
47 202240401:O7 Nasya Aprilla Narvieko fl

v 47 '/Vwy.Zttt4'

48 20224040108 Rahmah Nurfauziah 48 rQo"f*^' u

49 20224040LOg Rita Rusmeilina +s qsA'h"
50 20224040110 fegar Yoke Anggara sot
51 2022404A061 Nur Aisyah

6

5L /-11
52 20224040062 VibrianiAmrin 52 rl,rr
53 20224040063 Nur Muhammad Akbar n s3il [ -..1\r
54 20224040064 Muhammad'ammar 54 x!v' \"N-rr
55 20224040065 Luthfi Zoe Fikrian W SS ,cV*]-.
56 20224040LL6 Andyra Betanama (./ t,

n^l
57 20224040t17 Nor Khairunisa -.^.lrY 57 Xx[rb
58 20224040L!8 Hestiyana Ekawati ssr4lwi
59 20224040LL9 Anugrahtama Intan pertiwi ssa L
60 20224040t20 Iika Marhatun Soliha 60 zz

lt


